令和 6年 3月 12 日
豊崎中学校 新 2年生・新 3年生
保護者 各員

豊見城市立豊崎中学校
開校準備室
（印省略）

令和 6年度 赴任式・第 1学期始業式について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
いよいよ令和 6年 4月より豊崎中学校が開校となり、準備も終盤となりました。
さて、みだしのことについて下記のとおり実施いたしますので、ご理解、ご協力をよろしくお願いいた

します。

記

１．日 時 令和 6年 4月 16日（火） ９：３０登校

２．場 所 豊見城市立豊崎中学校 体育館

３．日 程 ９：３０ 豊崎中学校生徒用玄関前にて新学級を確認し、体育館へ移動
１０：００ 開校セレモニー
１０：３０ 令和 6年度 赴任式
１１：００ 令和 6年度 第 1学期始業式
１１：３５ 学級開き
１２：４５ 給食・清掃
１３：４０ 入学式準備及び学級活動
１５：４５ 下校

４．その他
（１）９：３０以降の登校でお願いします。
（２）給食はあります。水筒持参をお願いします。
（３）新学年の教科書を配布しますので、大きめのカバンと筆記用具を持参してください。
（４）服装は制服（伊良波中学校夏服）登校になります。
（５）豊崎中学校の制服を希望している方は、新入生の入学式後に採寸・注文をお願いします。

※本件に関する問い合わせ
開校準備室 851-2361
教頭（今枝・内山）